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KAMU İŞVEREN VEKİLİ MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ İLE SAĞLIK 
İŞ KOLUNDA YETKİLİ SENDİKA TÜRK SAĞLIK- SEN’İN KATILIMI İLE 

YAPILAN TOPLANTIDA ALINAN  
2022 EKİM AYI KURUM İDARİ KURULU KARARLARI 

 
Toplantı Yeri  : Manisa Celal Bayar Üniversitesi Rektörlüğü  

Şehit Prof. Dr. İlhan Varank Yerleşkesi  
      Rektörlük Yönetim Kurulu Salonu 
Toplantı Tarihi : 14.10.2022 
Toplantı Saati           : 10:00 
 

4688 sayılı Kamu Görevlileri Sendika Kanunu ve ilgili yönetmelik kapsamında yapılan 
kurum idari kurulumuzda sağlık iş kolunda yetkili sendika olan Türk Sağlık-Sen taleplerine 
ilişkin gündem maddeleri ve alınan kararlar aşağıda sunulmuştur.  

 

Gündem-1 : 15 Eylül 2022 tarihinde, “Yükseköğretim Kurumlarında Döner Sermaye 
Gelirlerinden Yapılacak Ek Ödemenin Dağıtılmasında Uygulanacak Usul Ve Esaslara 
İlişkin Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik” yayınlanmıştır. 

-Yayınlanan yönetmeliğe göre; özellikle hekim dışı sağlık personeli ve idari personelin teşvik 
ödemelerinin maksimum oranlardan verilmesi. 

- Bilindiği üzere bütün personellerimiz yılın 3.- 4. ayından sonra bir üst vergi dilimine girmekte 
ve ek ödeme gelirlerinde ciddi oranda düşüş meydana gelmektedir. Bu durumun teşvik ödeme 
oranlarının ve/veya dağıtılan para miktarının arttırılıp dağıtılarak önüne geçilmesi. 

- Dekanlık idari personellerimizin ek ödemelerinin genel bütçeden artırımlı ödenmesi.  

Karar-1: - Hastane yönetimi;  Hekim dışında kalan sağlık personeli ve idari personelin 
Teşvik ve Mesai Dışı Ödemelerini “Yükseköğretim Kurumlarında Döner Sermaye 
Gelirlerinden Yapılacak Ek Ödemenin Dağıtılmasında Uyulacak Usul ve Esaslara İlişkin 
Yönetmelik” hükümleri ve bütçe imkanları dahilinde en üst düzeyde ve adaletli bir şekilde 
ödenmeye çalışmaktadır. 

- Global Bütçe imkanları dahilinde mümkün olması durumunda değerlendirilebilecektir. 
 

- Mevzuat açısından idarece incelenecek olup, mevzuaten mümkün olması durumunda 
değerlendirilecektir. 

 

Gündem-2: Hastane personeli kendisine çıkardıkları heyet raporlarına ücret ödemektedir. 
Çalışan personelimizin mağduriyetinin giderilmesi. 

Karar-2: Heyet Raporları kişisel talep üzerine çıkarıldığında ücrete tabi olup, kişilerin 
Vergi İndirimine ilişkin raporlarda Vergi Dairesi Başkanlığına Başvurulması veya 
Özürlü Raporu ilişkin Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğüne Başvurulması durumunda İlgili 
kurumların sevki ile ücretsiz heyet raporu alınabilmektedir. Diğer iş ve işlemlerde 
kullanılacak raporlar için mevzuat aşısından incelenecektir. 
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Gündem-3: Polikliniklerde ve işlem yapılan birimlerde hastane çalışanları ve 1. derece 
yakınlarına öncelik verilmesi ve bu durumun bir yazı ile bütün Ana Bilim Dalı Başkanlıklarına 
bildirilmesi ve bütün poliklinik kapılarına ‘’Hastane çalışanları önceliklidir.’’ ibaresinin 
yazılması. 

Karar-3: Sağlık Bakanlığının 2016/22 sayılı genelgesi uyarıcınca hasta öncelik sıralaması 
belirlenmiş olup, sistemsel olarak gerekli düzenin yapılması sağlanacaktır. 

 

Gündem-4: Hastanemiz kreşinin fiyatı personelimiz için çok yüksek gelmektedir. 2023 Ocak 
ayından itibaren fiyat güncellemelerinin personelimiz lehine düzenlenmesi. 

Karar-4: Üniversitemizde faaliyet gösteren kreşler Sosyal Tesisler İşletme Müdürlüğüne 
bağlı olarak hizmet vermekte olup, ilgili işletmeye kendi bütçesinin dışında ödenek ve 
personel desteği yapılamadığı için mevcut maliyetler dikkate alınarak en düşük ücret 
uygulanmaya çalışılmaktadır.  

 

Gündem-5: Hastanemizde tıbbi atıklar personel asansörü ile taşınmaktadır. Hatta aynı 
asansörde hasta ve hasta yakınlarının yemekleri de taşınmaktadır. Bu durumun gerekirse yeni 
asansörler yapılarak ve hastanede kullanılmayan ‘’Şut Sisteminin’’ aktif hale getirilmesiyle 
çözülebilmesi. 

Karar-5: Hastanemizde bulunan asansörlerimizde gerekli ayrımlar yapılmış olup, bu 
ayrımlar dahilinde asansörlerin etkin kullanımı açısından gerekli hassasiyetin 
gösterilmesi için bilgilendirmeler yapılacaktır. 

 

Gündem-6: Hastane içerisindeki kantinin düzenlenerek yalnızca personele tahsis edilmesi. 

Karar-6: Hastane yönetimince gerekli fizibilitesinin yapılarak konu hakkında gerekli 
çalışmalar yapılması. 

 

Gündem-7: Hastanemizde dağıtılan yemeklerin kalitesi ve miktarı yetersizdir. Hastanemizde 
bir mutfak oluşturularak personelimizin ve hastalarımızın bu konudaki mağduriyetinin 
giderilmesi. 

Karar-7: Hastanemizde yeni bir mutfak kurulmasına ilişkin fiziki alan sıkıntısı, personel 
istihdamı ve maliyet açısından mümkün olmayıp, yemek sağlayıcı firmanın yemeklerinin 
sağlığa uygunluğu ve kalitesi açısından denetimlerin daha da artırılması. 

Gündem-8: Personelin yaka kartlarının kaybolması, kırılması, yıpranması sebebiyle 
personelden ücret talep edilmektedir. Bu durumun hiç olmazsa yıpranma sebebiyle 
değişimlerde ücret alınmayarak çözüme ulaştırılması. 

Karar-8: Yıpranan yaka kartlarının ücretsiz olarak değişiminin yapılması. 
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Gündem-9: Hastanemizde fiyatının ucuz olması sebebiyle kullanılması yasaklanan alet 
dezenfektanları kullanılmaktadır. ( % 2 Gluteraldehit ) Bu sebeple çalışanlarımızın sağlığı, 
moral ve motivasyonu olumsuz yönde etkilenmektedir. Bu durumun en kısa sürede çözülmesi. 

Karar-9: Konuya ilişkin gerekli çalışmalar yapılmış olup, yeni dezenfektanların teminine 
ilişkin işlemler sürmektedir. 

 

Gündem-10: Personel otoparklarının ışıklandırılmasının yeterli hale getirilmesi. 

Karar-10: Hali Hazırda kullanılan otopark alanında gerekli düzenlemenin yapılması 
için gerekli çalışmanın yapılması. 

 

Gündem-11: Hastanemizde sağlık personeli ( hemşire, sağlık teknikeri vb. ) eksikliği hat 
safhadadır. Özellikle temizlik personeli sayısı yetersizdir. Çoğu personelimiz hem hasta 
nakillerinde hem de temizlik işlerinde çalıştırılmaktadır. Dolayısıyla hastanemizin temizliği ve 
hijyeni sağlanamamaktadır. Bu durumun ivedilikle çözüme kavuşturulması. 

Karar-11: Personel talepleri  Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığından sürekli 
yapılmakta olup, verilen izinler dahilinde personel istihdamı yapılmaktadır. 

 

Gündem-12: Hastanemiz çalışanlarının güvenliğinin üst düzeye çıkarılması için, hastane 
girişlerinde  X-Ray cihazının bulundurulması. 

Karar-12: X-Ray cihazlarının alımları yapılmış olup, en kısa zamanda kurulumları 
gerçekleşecektir. 

 

 
 
 
 
                                                         
 

 


